
〈オクトレオチド皮下注〉 

1 

2023 年 3 月 

 

 貯法変更のお知らせ  

 

謹 啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の持続性ソマトスタチンアナログ製剤「オクトレオチド皮下注 50μg「SUN」」及び「オクトレオチド皮下注

100μg「SUN」」につきまして、貯法変更に伴う包装資材への記載内容変更を行いましたので、ご案内申し上げます。

なお、製品は従来品と変わりなく、統一商品コード、GS1 コードの変更はございません。 

変更に伴い新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

何卒、従来と同様変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。                     謹 白 

 

前報でバイアルラベルについてのご連絡が抜けておりました。申し訳ございませんでした。 

 

記 

 

 

 

品名 包装 製造番号 使用期限 切替予定時期 

オクトレオチド皮下注 50μg

「SUN」 
1ml x 10 バイアル 未定 未定 未定 

オクトレオチド皮下注 100μg

「SUN」 
1ml x 10 バイアル 未定 未定 未定 

※表記が変更となるロットは現時点で未定ですが、わかり次第再度お知らせさせていただきます。 

 

 

 

貯法変更に伴い、バイアルラベル及び個装箱への記載内容の変更 

変更前：凍結を避け 5℃以下で保存 

変更後：2~8℃ 

 

現在出荷されている製品には添付文書が同梱されておりますが、詳細につきましては電子添文をご参照くださいますよ

うお願いいたします。 

 

 

以  上 

 

 

 

対 象 製 品 

変 更 内 容 


